
ZARZĄDZENIE NR 236/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla 
absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 

Bolesławiec  za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2023/2024 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 721) oraz zarządzenia Nr 147/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad przyznania nagrody 
Prezydenta Miasta Bolesławiec dla absolwentów szkół podstawowych, 
zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce 
w roku szkolnym 2023/2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce następującym 
absolwentom szkół podstawowych: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła- nazwa Kwota 
nagrody 

1. Adam Nieradka Szkoła Podstawowa nr 5 1 000 zł 
2. Liliana Teresa Kozioł Szkoła Podstawowa nr 4 1 000 zł 
3. Gabriela Justyna Pawłowska Szkoła Podstawowa nr 4 1 000 zł 
4. Julia Burzawa Szkoła Podstawowa nr 4 1 000 zł 
5. Anna Zofia Lasota Szkoła Podstawowa nr 4 1 000 zł 
6. Alicja Cękała Szkoła Podstawowa nr 3 1 000 zł 
7. Kamil Kuszka Szkoła Podstawowa nr 3 1 000 zł 
8. Anastasiya Lastavchuk Szkoła Podstawowa nr 2 1 000 zł 

9. Konstancja Mielczarek Publiczna Szkoła 
Podstawowa Zakonu Pijarów 

1 000 zł 

10. Milena Zamorska Publiczna Szkoła 
Podstawowa Zakonu Pijarów 

1 000 zł 

11. Maja Korczyńska Publiczna Szkoła 
Podstawowa Zakonu Pijarów 

1 000 zł 

12. Kacper Kosyl Publiczna Szkoła 
Podstawowa Zakonu Pijarów 

1 000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB71FFB7-A717-4C6B-B267-2A1CC010CA96. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. AH/AH 

 wz. Prezydenta Miasta 
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB71FFB7-A717-4C6B-B267-2A1CC010CA96. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne:   

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) 

1) art 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 4 stanowi, iż wójt wykonuje uchwały rady gminy 
i zadania gminy określone przepisami prawa. Do zadań wójta należy 
w szczególności: wykonywanie budżetu; 

2) art. 7 pkt 8 stanowi, iż zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy 
do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy: 
edukacji publicznej. 

2. Zarządzenie Nr 147/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 czerwca 
2024 r. w sprawie określenia zasad przyznania nagrody Prezydenta Miasta 
Bolesławiec dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie 
miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 
2023/2024. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie zarządzenia Nr 147/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
5 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad  przyznania nagrody Prezydenta 
Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych 
na terenie miasta Bolesławiec, za szczególne osiągnięcia w nauce w roku 
szkolnym 2023/2024, dokonano analizy złożonych wniosków o przyznanie 
nagrody dla absolwentów szkół podstawowych. W związku z powyższym 
Prezydenta Miasta Bolesławiec przyznał 12 nagród pieniężnych w wysokości 
1000 zł dla każdego ucznia, który ukończył naukę w szkole podstawowej. 

Nagrodę otrzymało: 

1) jeden absolwent ze Szkoły Podstawowej nr 2, 

2) dwóch absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 3, 

3) czterech absolwentów ze Szkoły Podstawowej nr 4, 

4) jeden absolwent ze Szkoły Podstawowej nr 5, 

5) czterech absolwentów z Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów. 

Uzasadnienie finansowe:  

Środki finansowe na przyznawanie nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec 
dla absolwentów szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta 
Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w nauce zaplanowane są w budżecie 
Miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB71FFB7-A717-4C6B-B267-2A1CC010CA96. Podpisany Strona 1



Przyznana nagroda dla uczniów stanowi motywację do uzyskiwania 
jak najlepszych wyników w nauce, uczestnictwa w olimpiadach i  konkursach  
przedmiotowych oraz w zawodach sportowych. 

 

 wz. Prezydenta Miasta 

I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB71FFB7-A717-4C6B-B267-2A1CC010CA96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 236/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


